

DENOMINAZIONE	ATTIVITA'	QUOTA PARTEC. AZION. AL 31/12/2019	CAPITALE SOCIALE	VALORE NOMINALE QUOTA	PATRIMONIO NETTO AL 31/12/2019	VALORE QUOTA PATRIMONIO NETTO DELLA PARTECIPATA	PARTECIPAZIONI INDIRETTE	QUOTA PARTEC.INDIR.	RISULTATO D'ESERCIZIO
1	Autostrade Centro Padane Spa	15,536%	30.000.000,00	4.660.860,00	99.209.453,00	15.413.180,62			ANNO 2013 Euro 3.084.545,00 ANNO 2014 Euro 5.098.746,00 ANNO 2015 Euro 9.471.781,00 ANNO 2016 Euro 10.631.457,00 ANNO 2017 Euro 22.928.927,00 ANNO 2018 Euro 658.740,00 ANNO 2019 Euro 8.302,00
							STRADIVARIA SPA (59,20%)	9,197300%	ANNO 2013 Euro -367.216,00 ANNO 2014 Euro -386.008,00 ANNO 2015 Euro -368.094,00 ANNO 2016 Euro -251.219,00 ANNO 2017 Euro -240.330,00 ANNO 2018 Euro -60.691,00 ANNO 2019 Euro -145.666,00
							AUTOSTRADE LOMBARDE (5,407%)	0,840031%	ANNO 2013 Euro 9.253.674,00 ANNO 2014 Euro 5.814.847,00 ANNO 2015 Euro 2.666.145,00 ANNO 2016 Euro 3.272.806,00 ANNO 2017 Euro 458.700,00 ANNO 2018 Euro 1.386.574,00 ANNO 2019 Euro 2.700.308,00
							SOCIETA' DI PROGETTO BREBEMI SPA (1,13%)	0,175557%	ANNO 2013 Euro - 6.252.282,00 ANNO 2014 Euro -35.410.266,00 ANNO 2015 Euro -68.931.109,00 ANNO 2016 Euro -49.111.943,00 ANNO 2017 Euro -39.198.071,00 ANNO 2018 Euro - 37.183.065,00 ANNO 2019 Euro -49.133.190,00
							CONFEDERAZIONE AUTOSTRADE SPA in liquidazione (16,667%)	2,589385%	ANNO 2013 Euro - 293.854,00 ANNO 2014 Euro - 71.866,00 ANNO 2015 Euro - 140.633,00 ANNO 2016 Euro - 17.692,00 ANNO 2017 Euro -1.113.912,00 ANNO 2018 Euro -8.133.128,00 ANNO 2019 Euro -176.675,00
							CONSORZIO AUTOSTRADE ITALIANE ENERGIA (1,00%)	0,155360%	ANNO 2013 Euro 0,00 ANNO 2014 Euro 0,00 ANNO 2015 Euro 0,00 ANNO 2016 Eur -77,00 ANNO 2017 Euro 0,00 ANNO 2018 Euro -533,00 ANNO 2019 Euro 0,00
2	Centro Padane S.r.l.	49,690%	503.125,00	250.002,81	930.109,00	462.171,16			ANNO 2018 Euro -87.740,00 ANNO 2019 Euro 12.618,00

DENOMINAZIONE	ATTIVITA'	QUOTA PARTEC. AZION. AL 31/12/2019	CAPITALE SOCIALE	VALORE NOMINALE QUOTA	PATRIMONIO NETTO AL 31/12/2019	VALORE QUOTA PATRIMONIO NETTO DELLA PARTECIPATA	PARTECIPAZIONI INDIRETTE	QUOTA PARTEC.INDIR.	RISULTATO D'ESERCIZIO
3	Padania Acque Spa	STUDIO, COSTRUZIONE E GESTIONE DI ACQUEDOTTI IN 107 DEI 112 COMUNI ADERENTI ALLA SOCIETA', STUDIO COSTRUZIONE E GESTIONE DI IMPIANTI DI DEPURAZIONE DELLE ACQUE REFLUE IN 52 IMPIANTI GESTITI DI CUI 37 COMUNI SERVITI.	11,211%	33.749.473,00	3.783.653,42	45.312.597,00	5.079.995,25		ANNO 2013 Euro 159.630,00 ANNO 2014 Euro 245.719,00 ANNO 2015 Euro 1.006.671,00 ANNO 2016 Euro 2.155.796,00 ANNO 2017 Euro 4.560.850,00 ANNO 2018 Euro 4.743.463,00 ANNO 2019 Euro 3.869.465,00
							GAL TERRE DEL PO (2,113%)	0,236888%	
							GAL OGLIO PO (1,276%)	0,143052%	
							WATER ALLIANCE (9,54%)	1,069529%	
4	Banca Etica Spa	LA RACCOLTA DEL RISPARMIO E L'ESERCIZIO DEL CREDITO CON L'INTENTO PRECIPUO DI PERSEGUIRE LE FINALITA' DI CUI ALL'ART. 5 DEL D.LGS. 385/93. ESSA PUO' COMPIERE TUTTE LE OPERAZIONI ED I SERVIZI BANCARI E FINANZIARI CONSENTITI DALLA LEGGE.	0,00710%	73.980.165,00	5.252,59	106.427.502,00	7.556,35		ANNO 2013 Euro 1.327.789,00 ANNO 2014 Euro 3.187.558,00 ANNO 2015 Euro 758.049,00 ANNO 2016 Euro 4.317.990,00 ANNO 2017 Euro 2.273.208,00 ANNO 2018 Euro 3.287.703,00 ANNO 2019 Euro 6.287.836,00
							OIKO CREDIT (0,00%)	0,00000000%	
							VISA INC (0,00%)	0,00000000%	
							BANCOMAT (0,01%)	0,00000071%	
							E'NOSTRA (0,01%)	0,00000071%	
							EBANKA (0,34%)	0,00002414%	
							CCB (0,00%)	0,00000000%	
							GOIENER (0,01%)	0,00000071%	
							SEC (0,85%)	0,00006035%	
							SATISPAY (3,77%)	0,00026767%	
							ETIMOS (1,37%)	0,00009727%	
							SEED CAPITAL BIZKAIA (1,84%)	0,00013064%	
							MERKUR (0,23%)	0,00001633%	
							CPL CONCORDIA (4,03%)	0,00028613%	
							FEFISOL (0,00)	0,00000000%	
							VERDE21 (0,62%)	0,00004402%	
							LA NEF (0,11%)	0,00000781%	
							CGM FINANCE SOC. COOP. (1,01%)	0,00007171%	
							ESPRIT SOCIETA' CONSORTILE A R.L. (14,29%)	0,00101459%	
							LIBERA TERRA MEDITERRANEO SOC. CONSORTILE A R.L.	0,00087969%	
							FAIRTRADE - TRANSFAIR ITALIA SOC. COOP. (21,95%)	0,00155845%	
							FIDI TOSCANA SPA (0,02%)	0,00000142%	
							C.C.F.S. CONS. COOP. FINANZIARIO PER LO SVILUPPO (0,	0,00000000%	
							E. di C. SPA (1,19%)	0,00008449%	
							L'APE AG. PER LA PROMOZIONE DELLA COOP. SOC. (25%	0,00177500%	
							CULTURA BANK (1,76%)	0,00012496%	
							MAG_6 (1,50%)	0,00010650%	
							TRIODOS BANK (0,00%)	0,00000000%	
							COOPMED (2,76)	0,00019596%	
							SIDI (0,88%)	0,00006248%	
							EICA SGR (51,47)	0,00365437%	
							CBI SCPA (0,11)	0,00000781%	
							VIKTOR SRL (0,58)	0,00004118%	
							CRESUD SPA (86%)	0,00610600%	
							AVANZI ETICA SICAF EUVECA SPA (0,25%)	0,00001775%	
							PERMICRO SPA (8,82)	0,00062622%	
							MAG SERVIZI (0,77%)	0,00054670%	

DENOMINAZIONE	ATTIVITA'	QUOTA PARTEC. AZION. AL 31/12/2019	CAPITALE SOCIALE	VALORE NOMINALE QUOTA	PATRIMONIO NETTO AL 31/12/2019	VALORE QUOTA PATRIMONIO NETTO DELLA PARTECIPATA	PARTECIPAZIONI INDIRETTE	QUOTA PARTEC.INDIR.	RISULTATO D'ESERCIZIO
5 Società Cremasca Reti e Patrimonio Spa	1) ACQUISTO, COSTRUZIONE, GESTIONE, AFFITTO, LOCAZIONE BENI IMMOBILI, FABBRICATI, TERRENI, IMPIANTI...FUNZIONALI ALL'EROGAZIONE DEI SERVIZI PUBBLICI, QUALI: - ILLUMINAZIONE PUBBLICA, SERVIZI IDRICI, DISTRIBUZIONE GAS METANO, SERVIZI IGIENE AMBIENTALE, URBANIZZAZIONE, ARREDO URBANO, PRODUZIONE E VENDITA DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICA... 2) GESTIONE DELLE RETI, IMPIANTI E ALTRE DOTAZIONI PATRIMONIALI DESTINATI ALL'EROGAZIONE DEI SERVIZI SOPRA CITATI 3) EROGAZIONE DEI SERVIZI PUBBLICI SOPRA CITATI	4,000%	2.000.000,00	80.000,00	30.388.935,00	1.215.557,40			ANNO 2013 Euro 197.753,00 ANNO 2014 Euro 131.188,00 ANNO 2015 Euro 120.261,00 ANNO 2016 Euro 2.940.119,00 ANNO 2017 Euro 441.767,00 ANNO 2018 Euro 241.594,00 ANNO 2019 Euro 1.523,00
							SCS SRL (65%) - LINEA GROUP HOLDING (4,433%)	2,6% - 0,115258%	
							CONSORZIO INFORMATICA TERRITORIO (100%)	4,000000%	
							Rei Reindustria Innovazione S.c.r.l. (0,34%)	0,014000%	
6 G.A.L. Oglio Po soc. cons. a r.l.	GESTIRE IL PSL APPROVATO DALLA REGIONE LOMBARDIA NELLE AREE LEADER, PROMUOVERE L'AVVIO DI NUOVE INIZIATIVE ECONOMICHE E FAVORIRE LA VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE E MATERIALI DEL TERRITORIO STIMOLANDO LA COLLABORAZIONE TRA ENTI LOCALI ED IMPRENDITORIALITA' PRIVATA.	2,550%	77.764,00	1.982,98	79.000,00	2.014,50	NO		ANNO 2017 Euro -1.501,00 ANNO 2018 Euro 1.259,00 ANNO 2019 Euro 1.479,00
7 Cremona Fiere Spa	GESTIONE DI QUARTIERI FIERISTICI IN PROPRIETA' E DI TERZI, CON RELATIVE LOCAZIONI E SUBLOCAZIONI PARZIALI CORRELATE A TUTTI I SERVIZI AD ESSI CONNESSI; ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI FIERISTICHE, MOSTRE, CONGRESSI, CONFERENZE E TAVOLE ROTONDE ED EVENTI ACCESSORI E COLLATERALI, FORNITURA DI SERVIZI INERENTI ALLE SUDETTE ATTIVITA'.	10,000%	1.032.920,00	103.292,00	8.106.279,00	810.627,90			ANNO 2013 Euro 5.866,00 ANNO 2014 Euro 2.892,00 ANNO 2015 Euro 8.822,00 ANNO 2016 Euro -130.998,00 ANNO 2017 Euro 669,00 ANNO 2018 Euro 11.293,00 ANNO 2019 Euro 10.388,00
							Rei Reindustria Innovazione S.c.r.l. (0,72%)	0,072000%	
							Lombardia Fiere (25%)	2,500000%	
8 ALOT-Agenzia Lombardia Orientale per i Trasporti e la Logistica- in liquidazione	PROMOZIONE DEI TRASPORTI MULTIMODALI ED INTERMODALI (FERRO-GOMMA E NAVIGAZIONE INTERNA) ED IMPLEMENTAZIONE DI STRUMENTI INCENTIVANTI IL SUO UTILIZZO; SVILUPPO DI PARTNERSHIP PUBBLICO-PRIVATA NELLA PROPOSTA E ATTUAZIONE DELLE POLITICHE TERRITORIALI IN MATERIA DI TRASPORTI E LOGISTICA; CREAZIONE DI INIZIATIVE SOVRAPROVINCIALI DI PROGRAMMAZIONE, PIANIFICAZIONE E PROGETTAZIONE DI INFRASTRUTTURE PER LA LOGISTICA; SUPPORTO E DIFFUSIONE DELLE MIGLIORI INIZIATIVE DI LOGISTICA SUL TERRITORIO DI UNA "CULTURA LOGISTICA" DIFFUSA NEL TESSUTO PRODUTTIVO LOCALE.	25,000%	70.000,00	17.500,00	265.515,00	66.378,75	NO		ANNO 2013 Euro -13.955,00 ANNO 2014 Euro -41.912,00 ANNO 2015 Euro -64.847,00 ANNO 2016 Euro -18.472,00 ANNO 2017 Euro -2.128,00 ANNO 2018 Euro -1.994,00 ANNO 2019 Euro -933,00